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یک نماینده در تذکری درباره بازار ارز مطرح کرد

طرح مقاوم‌سازی نظام ارزی 
معطل هیأت رئیسه مجلس

جلسه علنی مجلس شورای اسامی روز 
گذشته در دومین روز کاری نمایندگان در 
سال جدید تحت تأثیر تذکرها و موضع‌گیری 
نمایندگان پیرامون مسائل بازار ارز بود. در 
میان مواضع نمایندگانی که در نوسانات اخیر 
بازار ارز تنها نهادهای زیر مجموعه دولت را 
مسئول معرفی می‌کردند، محسن زنگنه عضو 
کمیسیون برنامه و بودجه مجلس در تذکر 
خود از واقعیت دیگری سخن گفت. به گزارش 
ایسنا، این نماینده مجلس بر ضرورت اعلام 
وصول طرح مقاوم‌سازی نظام ارزی کشور 
تأکید کرد و گفت: این طرح بیش از هشت 
ماه است که آماده شده اما از سوی هیأت 
رئیسه اعلام وصول نمی‌شود. وی با اظهار 
اینکه در جامعه این‌گونه مطرح می‌شود که 
مجلس طرحی برای حوزه ارز ندارد در حالی 
که اینچنین نیست، افزود: متأسفانه جریانی 
در مجلس شورای اسامی و مرکز پژوهش‌ها 
وجود دارد که در هنگام بررسی برنامه هفتم 
هم نگذاشتند ما موضوع حفظ ارزش پول 
ملی را مصوب کنیم. نماینده تربت حیدریه 
در ادامه اظهار داشت: جریانی نمی‌خواهد این 
موضوع به عنوان قانون تبدیل شود. ذینفعانی 
از وضعیت ارز نفع می‌برند و نمی‌گذارند 
مدیریت نظام ارزی در ریل خود حرکت کند.
محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای 
اسامی در پاسخ به این تذکرها با بیان اینکه 
کمیسیون اقتصادی چند ماه قبل گزارشی 
درباره وضعیت بازار ارز به دولت ارائه کرده 

است، گفت که قرار است جلسات مشترکی 
بین دولت و مجلس و با حضور مسئولان بانک 

مرکزی و وزارت اقتصاد برگزار شود.
 

تعیین تکلیف بودجه تا پایان فروردین
در پی اعلام وصول بخش دوم لایحه بودجه 
سال ۱۴۰۳ در اولین جلسه علنی مجلس 
شورای اسامی در روز یکشنبه، محمدرضا 
پورابراهیمی رئیس کمیسیون اقتصادی 
مجلس از جمع‌بندی و توافق مجلس و دولت 
برای تصویب نهایی جداول بودجه تا پایان 

فروردین ماه خبر داد. 
روند ارائه، بررسی و تصویب بودجه سنواتی 
کشور اواخر تابستان سال گذشته با اصلاحات 
انجام شده در ماده ۱۸۲ آیین‌نامه داخلی 
تغییر کرد. براساس آن تغییر دولت موظف 
شد لایحه بودجه را در دو بخش و ابتدا در 
قالب کلیات مشتمل بر احکام مورد نیاز 
برای اجرای بودجه کل کشور به مجلس ارائه 
و بخش دوم را پس از تصویب کلیات در مجلس 
و تأیید شورای نگهبان براساس کلیات تصویب 
شده، تنظیم کند. تأخیر در تصویب و ابلاغ 
کلیات سبب تأخیر ناخواسته دولت در ارائه 
جداول بودجه شد. به همین دلیل نمایندگان 
در روزهای پایانی سال گذشته به دولت مجوز 
دادند تا زمان ابلاغ جداول تفصیلی و حداکثر 
تا پایان اردیبهشت‌ماه سال ۱۴۰۳ با رعایت 
این احکام نسبت به وصول منابع و پرداخت 
اعتبارات بر پایه جداول تفصیلی قانون بودجه 
۱۴۰۲ به صورت علی‌الحساب اقدام کند. اما با 
تصویب و ابلاغ جداول مربوط به بودجه سال 
۱۴۰۳ دولت مکلف است از تاریخ ۱۴۰۳.۱.۱ 

براساس قانون مزبور اعمال حساب کند.

مجلس

مسأله اصلی کشور در بیش از یک دهه اخیر، به‌ویژه در سال‌های 
پایانی دولت حسن روحانی، به حوزه اقتصاد برمی‌گردد. به‌طوری 
که بنابر فرمایشات رهبر انقلاب در اولین روز امسال، نقطه ضعف 
کشور مربوط به این حوزه است و باید در این زمینه فعال عمل 
شود. با توجه به همین موضوع، قوای سه‌گانه کشور وظیفه دارند 
برنامه‌ها و سیاست‌های لازم در ارتباط با بهبود وضعیت اقتصادی 
 را در دستور کار خود قرار دهند. گرچه وظیفه اصلی بر عهده 
قوه مجریه است و دولت سیزدهم نیز در سال‌های گذشته 
اقدامات مناسبی را در راستای بهبودبخشی اقتصاد کشور به 
کار گرفته، اما مشخصاً قوه قضائیه و مجلس شورای اسامی نیز 

وظایفی در این باره دارند.
افزایش نرخ ارز، از جمله معضلاتی است که در طول سال‌های 
گذشته دامنگیر اقتصاد کشور شده و اساساً یکی از دلایل اصلی 
به وجود آمدن وضعیت فعلی در اقتصاد شده است. در چنین 
شرایطی دولت سیزدهم در کنترل، تثبیت و یا کاهش نرخ ارز، 

کمک و پشتیبانی دو قوه دیگر را نیاز دارد.

جای خالی قانونگذار در کارزار اقتصادی
در روزهای اخیر نرخ ارز با افزایش قیمت مواجه شد. افزایش 
قیمتی که متأثر از تحولات اخیر در منطقه رخ داد. اما این فقط 
مربوط به روزهای اخیر است و به‌طور کلی، عوامل بسیاری در 
تغییر نرخ ارز و عدم تثبیت آن دخیل هستند. یکی از این دلایل، 
عدم برخورداری بانک مرکزی از اختیارات لازم برای مدیریت 
بازار ارز است. بانک مرکزی جمهوری اسامی ایران به عنوان 
تخصصی‌ترین و مرتبط‌ ترین نهاد با بازار ارز، از کمبود اختیارات 
لازم برای مدیریت این بازار رنج می‌برد. این موضوعی است که 
اغلب کارشناسان اقتصادی بر آن تأکید دارند. این کارشناسان 
معتقدند که اگر مجلس شورای اسامی به عنوان نهاد قانونگذار 
جمهوری اسامی ایران اختیارات بیشتری به بانک مرکزی بدهد، 
بانک مرکزی می‌تواند در چهارچوب این اختیارات و مدیریت 
بهتر بازار، نرخ ارز را به پایین‌تر از قیمت فعلی کاهش داده و آن 

را تثبیت کند.

نقش دستگاه قضا چیست؟
قوه قضائیه نیز با توجه به وظایف و اختیاراتی که دارد، می‌تواند کمک 
حال دولت و بانک مرکزی در راستای مقابله با دلالان و سوداگران 
بازار ارز باشد. در همین رابطه نماینده مردم قائنات در مجلس 
شورای اسلامی خواستار ورود جدی دستگاه قضایی به موضوع امنیت 

اقتصادی و دلارهای تلگرامی شده است.
سلمان اسحاقی در جلسه علنی روز گذشته مجلس با تأکید بر اینکه 
آنچه امروز حائزاهمیت است، امنیت اقتصادی است، عنوان کرد: 
اصل ۱۵۶ قانون اساسی دستگاه‌ قضا را مکلف به کشف جرم کرده 
است؛ اخیراً رهبری اشاره کردند به شرکت‌هایی که با دلار کانال‌های 
تلگرامی به اقتصاد و معیشت مردم آسیب می‌زنند؛ آقای اژه‌ای شب 
احیا از مردم عذرخواهی کردند؛ حضرت آیت‌الله اژه‌ای عذرخواهی 
شما و ما سودی برای مردم ندارد در صورتی که این عذرخواهی شما 
یکی از خصایص بزرگان دین است و ما آن را بسیار ارزشی می‌دانیم 
اما در مورد بحث امنیت اقتصادی باید ورود جدی دستگاه قضا را 
مطالبه کنیم. اسحاقی افزود: اینکه ببینیم عده‌ای از شرکت‌ها و 
اشخاص حقیقی و حقوقی با دلار دولتی تولید می‌کنند یا واردات 
انجام می‌دهند اما با دلار تلگرامی گرانی را بر مردم اعمال می‌کنند، 
وظیفه ذاتی قوه قضائیه است که جرم‌انگاری و با آنها برخورد کند؛ 
مرتکبان این جرایم اگر جرم‌شان از جرایمی که اسرائیل وارد می‌کند 
بیشتر نباشد، کمتر نیست چراکه اینها باعث شدند که سرمایه 
اجتماعی انقلاب آسیب ببیند؛ چند نفر از اینها که باعث شدند گرانی 

بر مردم تحمیل شود، جرم انگاری و اعدام شدند؟
مشکلاتی که قابل حل است

به نظر می‌رسد کشور دچار کمبود منابع ارزی نیست و مشکلاتی که 
در حوزه ارزی شاهدش هستیم، مربوط به توزیع و تخصیص منابع 
ارزی است. قوه قضائیه و مجلس شورای اسامی در کنار دولت 
می‌توانند با اتخاذ سیاست‌های نظارتی و مدیریتی، نحوه توزیع و 
تخصیص ارز به افراد و شرکت‌های اقتصادی را بهبود دهند. اگر منابع 
ارزی به درستی به دست جامعه هدف برسد و از توزیع آن به دلالان 
و سوداگران بازار جلوگیری شود، مسلماً شاهد افزایش بی‌دلیل 

نرخ ارز نخواهیم بود.

 قوه قضائیه و مجلس چگونه می‌توانند 
در کنترل نرخ ارز نقش‌آفرینی کنند؟

ذره بین

رئیس سازمان انرژی اتمی:

بتن‌ریزی نیروگاه کارون امسال انجام می‌شود

 محمد اسامی رئیس سازمان انرژی اتمی در 
نشست خبری به مناسبت هجدهمین سالروز 
ملی فناوری هسته‌ای از دستاوردهای صنعت 
هسته‌ای کشور نام برد و گفت: در سال ۱۴۰۰ 
گفتیم تاش می‌کنیم هیاهوی هسته‌ای را از 
بین ببریم و توسعه و پیشرفت هسته‌ای را در 
همه زمینه‌ها شتاب بدهیم و تأثیر آن را در 
زندگی مردم و اقتدارمان نشان دهیم. در گام 
اول ریل‌گذاری برای تحقق این جهت‌گذاری را 

انجام دادیم و سند راهبردی را تدوین و تصویب 
کردیم. در همین راستا در ۱۴۰۱ شاهد بودید 
۱۵۹ دستاورد دانشی و صنعتی را معرفی کردیم. 
در ۱۴۰۲ همین رویکرد پرشتاب ادامه داشت و 
دستاوردهای ما به ۱۵۰ دستاورد رسید که طی 
سال رونمایی شده یا از این تاریخ به بعد معرفی 
می‌شوند. وی اضافه کرد: در سال گذشته در 
راستای توسعه زیرساخت‌های پژوهشی و شتاب 
دادن تجاری‌سازی صنعت هسته‌ای اقدامات 
قابل توجه داشتیم و به طور مشخص حجم 
فعالیت‌ها در پرتودهی دو و نیم برابر سال ۱۴۰۱ 
بود. این برای ما بسیار مهم بود چون پرتودهی 
در سامت و امنیت غذایی و زیست محیطی 

تأثیر دارد. همچنین یکی از مواردی که در سال 
گذشته شاهد بودیم اقدام مؤثر در حوزه‌های 
هسته‌ای کلیه صنایع کشور بود که به خاطر 
تحریم‌ها حتی تعمیرات این اقام را هم انجام 
نمی‌دادند و سازمان با ساخت تجهیزات تمام 

ایرانی این دغدغه را حل کرده است.
اسامی ادامه داد: در پزشکی و رادیودارو، پانزده 
دستاورد جدید را ثبت کردیم که می‌توان ادعا 
کرد سازمان در رده سوم دنیا در این بخش 
حرکت می‌کند. رادیوداروهای ما از جنس 
درمانی است که تومورهای سرطانی از جمله 
پروستات را بهبود می‌بخشد. اسامی با اشاره 
به راه‌اندازی سامانه جت پلاسمایی که برای 

گزارش

درمان زخم استفاده می‌شود گفت: در ۱۴۰۲ 
رونمایی شد و الان در اتاق عمل است که فاز 
بالینی خودش را طی کرده است و می‌توانیم در 
سراسر کشور گسترش دهیم تا به کمک درمان 
انواع سرطان‌ها بیاید. رئیس سازمان انرژی 
اتمی گفت: در سال‌جاری مهم‌ترین کار ما در 
بخش پرتودهی است و سامانه‌هایی طراحی 
شدند که از ماه اردیبهشت اقدام به افتتاح 
سامانه‌های پرتودهی در کشور می‌کنیم. ‌اسلامی 
گفت: کار در نیروگاه‌های ۲ و ۳ و سایر نیروگاه‌ها 

در سواحل مکران که شامل خوزستان، سیستان 
و هرمزگان می‌شود، آغاز شده است. اقداماتی از 
جمله تهیه زمین و مطالعات تفصیلی و تجهیز و 
آماده‌سازی کارگاه‌ها را آغاز کرده‌ایم. در خوزستان 
نیروگاه کارون را داریم و امسال اولین بتن‌ریزی 
نیروگاه کارون را خواهیم داشت. همچنین نیروی 
فعال در نیروگاه بوشهر بزودی به پنج هزار نفر 
می‌رسد و اولین بتن‌ریزی واحد سوم نیروگاه 
بوشهر را در یک مراسم ویژه با همکار خارجی 
در اردیبهشت انجام می‌دهیم. همچنین مجری 
فازهای ۲ و ۳ نیروگاه‌های هسته‌ای بوشهر با 
تشریح آخرین وضعیت ساخت ۲ واحد نیروگاه 
اتمی دیگر در بوشهر گفت: با تکمیل این ۲ واحد 
جدید نیروگاه هسته‌ای تولید برق هسته‌ای به 
۳هزار مگاوات افزایش می‌یابد. مسعود نصوری 
با اشاره به روند ساخت 2 واحد نیروگاه اتمی در 
بوشهر اضافه کرد: تاکنون 4 میلیون مترمکعب 
خاک‌برداری و 2.2 میلیون مترمکعب خاک‌ریزی 

انجام شده است.

امسال اولین 
بتن‌ریزی 

نیروگاه کارون 
را خواهیم 

داشت. 
همچنین 

اولین 
بتن‌ریزی 

واحد سوم 
نیروگاه بوشهر 

را با همکار 
خارجی 

در اردیبهشت 
انجام 

می‌دهیم

از رسانه ‌ها چه‌خبر؟

ایرنا

فرمانده قرارگاه منطقه‌ای نیروی زمینی ارتش 
در جنوب‌ شرق، با اشاره به اینکه انسداد 
بخشی از مرزهای ایران و افغانستان در شمال 
سیستان و بلوچستان به ارتش سپرده شده، 
اظهارکرد: انسداد مرز در محدوده تحت 
مسئولیت ارتش از هشت ماه قبل آغاز 
شده است. سرتیپ امیر غلامعلیان با بیان 
اینکه باید انسداد ۲۷۰ کیلومتر از کل منطقه 
تحت مسئولیت خود را تا پایان امسال تمام 
کنیم، اضافه کرد: در شمال استان، از تیرماه 
۱۴۰۰ تاکنون ۵۰ هزار تبعه بیگانه غیرمجاز 

شناسایی و بازداشت شدند.

 انسداد 270 کیلومتر مرز شرقی 
تا آخر سال

میزان

رئیس قوه قضائیه گفت: قطعاً به 
قوه قضائیه نقد وارد است و ما خود را 
محتاج نقد و رفع نواقص می‌دانیم. 
حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای، 
در ضیافت 3 ساعته افطار با مدیران 
مسئول رسانه‌ها اظهارکرد: اختلاف نظر 
و سلیقه همواره هست، اما مهم است که 
علی‌رغم این اختاف نظر بتوانیم کنار 
یکدیگر زندگی مسالمت‌آمیز داشته و این 

سبب سوء‌استفاده دشمنان نشو‌د. 

 قوه قضائیه 
خود را محتاج نقد می‌داند

ایسنا

معاون امور مجلس رئیس جمهور 
اعام کرد: نمایندگان هزار دیدار با 
رئیس‌جمهور داشتند، وزرا ۵۷۳ بار در 
کمیسیون‌ها، ۱۰۸ بار در صحن علنی و 
۲۳ بار در جلسات غیر علنی حاضر شدند. 
سیدمحمد حسینی افزود: ۶ هزار سؤال از 
وزرا مطرح شد که تنها در 9 مورد نمایندگان 

قانع نشدند و کارت دادند. 

هزار دیدار نمایندگان مجلس 
یازدهم با رئیس جمهور

مهر

جریان‌های سیاسی از برنامه خود و ارائه 
فهرست در دور دوم انتخابات خبردادند. 
اسماعیل کوثری پیش‌بینی کرد: جبهه 
پایداری و شانا فهرست مشترک بدهند و 
امنا هم فهرست جداگانه. سیدنظام‌الدین 
موسوی، دبیر شورای مرکزی امنا با بیان 
اینکه مذاکره‌ای با جبهه صبح ایران 
اواسط  نداشته‌ایم، گفت: فهرست 

اردیبهشت اعلام خواهد شد.

 ارائه فهرست‌های انتخاباتی 
برای دور دوم رقابت‌ها

آیت‌الله رئیسی 
در این نشست، 

با اشاره به 
تمرکز دشمن 

بر ناامید کردن 
مردم از طریق 
فضاسازی‌های 

کاذب و ایجاد 
نوسانات 

اقتصادی، بر 
ضرورت تلاش 

و همکاری 
بیشتر همه 

بخش‌ها برای 
تقویت ثبات 

و آرامش بازار 
تأکید کرد

تأکید کرد. رئیس جمهور همچنین تقویت 
همکاری و هم‌افزایی بخش‌های رسانه‌ای 
دستگاه‌های دولتی برای اطلاع‌رسانی به 
مردم و تنویر افکارعمومی را خواستار شد.
آنچه باید مورد توجه قرار گیرد، این است 
که نشست روز گذشته، نه نشست ستاد 
اقتصادی دولت و نه نشست شورای عالی 
هماهنگی سران قوا، بلکه جلسه‌ای با 
محوریت مسأله اقتصادی، اما از جنسی دیگر 

و با ترکیبی دیگر بوده است.
وز،  دیر نشست  اقتصادی  چهره  تنها 
محمدرضا فرزین، رئیس کل بانک مرکزی 
بود. غیر از او، محمد مخبر معاون اول 
رئیس جمهور، حجت‌الاسام خطیب وزیر 
اطلاعات، احمدیان دبیر شورای عالی امنیت 
ملی و معاونان سیاسی و رسانه‌ای این 
شورا، وزیر فرهنگ و ارشاد اسامی، معاون 
مطبوعاتی وزیر ارشاد، رئیس و دبیر شورای 
اطلاع‌رسانی دولت و سخنگوی دولت از دیگر 

حاضران این نشست بودند.

تمرکز بر جنگ رسانه‌ای در حوزه اقتصاد
در یک شرایط عادی، انتظار می‌رود برای 
مسائل اقتصادی نظیر نوسان ارزهای 
خارجی، نشست‌های اقتصادی برگزار 
شود. اما چرا نشستی در این سطح عالی، 
اما با رویکرد متفاوت برگزار شد؟ به نظر 
می‌رسد یک پاسخ روشن، این واقعیت 
است که نوسان‌های ارزی اخیر، علت و 
منشأ اقتصادی ندارد، بلکه عمدتاً دلایل 

سیاسی و البته رسانه‌ای دارد. 
تازه‌ترین  در  بانک مرکزی  رئیس کل 
اظهارنظر خود، اشاره کرد که سال گذشته، 
قریب به 70 میلیارد دلار برای تأمین انواع 
کالاها، از کالاهای اساسی یا سایر خدمات 
وارداتی تأمین ارز شده است. بنابراین، در 
یک منطق اقتصادی، روشن است که کشور 
دچار مضیقه یا کمبود ارزی نیست که به 
قول اقتصاددانان، در سازکار عرضه و تقاضا، 
کمبود عرضه باعث افزایش قیمت شود. از 
این رو عقل سلیم حکم می‌کند که علت 

را باید در جای دیگری جست و جو کرد. 
نوسان‌های ارزی اخیر، بیش از هر چیز پس 
از حمله تروریستی اخیر رژیم صهیونیستی 
به کنسولگری جمهوری اسامی ایران در 

دمشق روی داد. به عبارت دیگر، دنباله 
رسانه‌ای این حمله جنایت بار، تروریسم 
دیگری بود که از طریق فضاسازی‌ها و 
القائات کاذب رسانه‌ای، علیه اقتصاد کشور 

و معیشت مردم رقم زده شد. 
در این میان، برخی در داخل به جای مقابله 
با این فضاسازی‌ها از زاویه منافع ملی، عملاً 
پازل رسانه‌های ضدایرانی را تکمیل کرده 
و با جعل خبر درباره تغییر تیم اقتصادی 
دولت، تنور فضاسازی‌ها را داغ‌تر کردند. 
این فرایند، مشابه روندهایی بود که سال 
گذشته در بحبوحه آشوب‌های »زن، زندگی، 

آزادی« نیز دیده شد. 
در جریان این اغتشاشات نیز دامن زدن 
به موج ناامنی اقتصادی با اخبار کذب و 
فضاسازی‌ها و القائات رسانه‌ای، تلاطم‌های 
غیرواقعی را بر فرایندهای اقتصاد کلان از 

جمله، نرخ ارز تحمیل کرد.

امنیت، رسانه و اقتصاد
اکنون روشن است که اقتصاد در ایران، 
تنها متأثر از مسائل و فرایندهای عینی 

نیست.  اقتصاد 
به عبارت دیگر، تحریم تنها ابزاری نیست 
که دشمن با استفاده از آن سعی دارد اقتصاد 
ایران را تحت تأثیر قرار دهد. وقتی دشمن 
این واقعیت را در می‌یابد که دولت برای 
خنثی‌سازی تحریم‌ها و دور نگه داشتن 
تأثیرات آن بر معیشت مردم همه توان 
خود را به کار گرفته است، ابزارهای دیگر 
خود را به عنوان مکمل تحریم و ترور، به 
میدان می‌آورد؛ ابزار رسانه که قرار است در 
کنار تحریم، بخش دیگری از پازل تروریسم 

اقتصادی را تکمیل کند. 
در پاسخ به این وضعیت چندگانه است که 
همراه تلاش‌های ارکان اقتصادی دولت، 
همچون وزارت امور اقتصادی و دارایی یا 
بانک مرکزی، لازم است ارکان رسانه‌ای و 
امنیتی، همچون بخش‌های رسانه‌ای دولت 
و کشور، شورای عالی امنیت ملی و وزارت 

اطلاعات نیز وارد عمل شوند. 
این وارد عمل شدن در صورتی مهم است 
که باعث ایجاد یک همگرایی فراگیر، برای 
شناسایی گلوگاه‌های رسانه‌ای اقتصادی و 

مهار آن شود.

در نشستی با حضور رئیس جمهور بررسی شد

 هم افزایی حوزه‌های فرهنگ، اقتصاد 
و امنیت برای آرامش بازار

president.ir

دولت در عالی‌ترین سطوح و جدی‌تر از 
گذشته، برای ثبات بخشی و حفظ و ارتقای 

آرامش در بازار وارد عمل شد. 
این رویکرد تازه، نه صرفاً اقتصادی است 
و نه صرفاً مدیریتی. بلکه بیش از همه بر 

همکاری و همپوشانی عملکردهای بخش‌های 
مختلفی چون فرهنگ و رسانه، اقتصاد و 
البته امنیت تأکید دارد. این رویکرد تازه را 
می‌توان ناشی از اقتضائات جدید حاکم 
بر بازار دانست؛ اقتضائاتی که طی آن، 
نوسان‌های اقتصادی، بویژه در حوزه ارزش 
پول ملی، نه ناشی از واقعیت‌های اقتصادی، 
بلکه عمدتاً ناشی از فرایندهای تبلیغاتی و 

سیاسی است. 
دولت نیز بر همین اساس، با تکیه بر همین 
بخش‌های رسانه‌ای، تبلیغاتی و البته امنیتی، 

وارد عمل شده است.

تمرکز دشمن بر ناامید کردن مردم از 
طریق فضاسازی

در همین راستا، روز گذشته در نشستی به 
ریاست رئیس جمهور، جمعی از مدیران 
امنیت،  و  اقتصاد  فرهنگ،  حوزه‌های 
راهکارهای حفظ و ارتقای ثبات و آرامش 
بازار را مورد بحث و تبادل نظر قرار دادند. 
آیت‌الله رئیسی در این نشست، با اشاره 
به تمرکز دشمن بر ناامید کردن مردم از 
طریق فضاسازی‌های کاذب و ایجاد نوسانات 
اقتصادی، بر ضرورت تلاش و همکاری بیشتر 
همه بخش‌ها برای تقویت ثبات و آرامش بازار 

گروه سیاسی

دولت


